

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0501 ตอน พลุตาหลวง - มาบตาพุด ระหว่าง กม.187+710 - กม.189+018 ปริมาณงาน

2. 26,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0501
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
3. ตอน พลุตาหลวง - มาบตาพุด ระหว่าง กม.187+710 - กม.189+018

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,782,020.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 บดินทร์ รุ่งรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ปารมี ม่วงศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 นรารัตน์ ไหมอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เป็นเอก



(นายสุเทพ มณีวงศ์)

ผส.ทล.๑๔

- ๕ พ.ย. ๒๕๖๓

นรารัตน์ ไหมอ่อน

19 ตุลาคม 2563 12:45:29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างพิมพ์ทำกรอกก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0501 ตอน พลุตาหลวง - มาบตาพุด ระหว่าง กม.187+710

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง - กม.189+018 ปริมาณงาน 26,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	5,365.000	13.80	74,037.00	1.2756	17.60	94,441.59
2	2. COLD MILLING 10 CM. DEEP	ตร.ม.	38,765.000	18.55	348,090.75	1.2756	23.66	444,024.56
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	25,870.000	68.66	1,776,234.20	1.2756	87.58	2,265,764.34
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	25,870.000	31.28	809,213.60	1.2756	39.90	1,032,232.86
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	26,595.000	13.01	346,000.95	1.2756	16.59	441,358.81
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	25,870.000	227.04	5,873,524.80	1.2756	289.61	7,492,268.23
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	26,595.000	225.98	6,009,938.10	1.2756	288.26	7,666,277.04
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1930.000	286.64	266,575.20	1.2756	365.63	340,043.32
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	4,397.67	4,397.67	1.2756	5,609.66	5,609.66
รวมราคากลาง								19,782,020.41

นราทัศน์ ไทมออน

19 ตุลาคม 2563 12:45:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมระหว่างทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนควม 0501 ตอน พลุตาหลวง - มาบตาพุด ระหว่าง กม.187+710

- กย.189+018 ปริมาณงาน 26,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



นราธิปไตย อ่อน

19 ตุลาคม 2563 12:45:34

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างงานช่างเทพาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างเขื่อนโขงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0501 ตอน พลุตาหลวง - มบตาพุด ระหว่าง กม.187+710
- กม.189+018 ปริมาณงาน 26,595 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



(ปารมี ม่วงธง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นัตตินพร รุ่งรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นรรัตน์ ไหมออน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ให้พบ



(นายสุระพล มณีวงศ์)

ผส.ทอ.๑๔

- ๕ พ.ย. ๒๕๖๓